— 1—

江海民〔2023〕182号

江门市江海区民政局关于 2023 年江海区社会组织

“双随机一公开”抽查监督结果的通告

江海区各相关社会组织：

2023 年，江门市江海区民政局根据《广东省人民政府办公

厅关于印发广东省全面推行“双随机一公开”监管工作实施方案

的通知》（粤办函〔2017〕468号）、《江门市人民政府办公室

关于印发江门市“双随机一公开”抽查工作实施办法的通知》（江

府办函〔2017〕218号）要求，抽取了部分江海区社会组织和执

法人员名单，开展了双随机抽查工作。现将抽查监督结果向社会

公布。

— 2—

附件：江门市江海区民政局 2023 年江海区社会组织“双随机

一公开”抽查监督结果

江门市江海区民政局

2023年 11 月 30 日

公开方式：主动公开

抄送：区有关单位。

江门市江海区民政局办公室 2023年 11月 30日印发

— 3—

附件：

江门市江海区民政局 2023 年江海区社会组织

“双随机一公开”抽查监督结果
抽查任务

编号

抽查任

务名称

抽查

类型

检查

机关

抽查社会组织

名称

统一社会信

用代码

检查完成日期 检查结果

江海民

〔2023〕97 号

江门市江

海区民政

局关于开

展 2023
年江海区

社会组织

“双随机

一公开 ”
抽查监督

的通知

非

定

向

江门市

江海区

民政局

江门市江海区江演明

星幼儿园

52440704MJL
728664D

2023 年 8 月 30 日 往来科目未进行负

值重分类

江门市江海区英贝尔

幼儿园

52440704MJL
728533H

2023 年 9 月 7 日 2022 年度没有按时

召开监事会会议

江门市江海区同善社

会工作综合服务中心

524407040945
046987

2023 年 8 月 28 日 财务核算设置会计

科目不规范

江门市江海区

护理学会

514407040867
85290F

2023 年 8 月 30 日 未按照规定年限对

固定资产计提折旧

江门市江海区外海街

道麻园社区卫生服务

中心

524407003512
378783

2023 年 8 月 30 日 财务核算设置会计

科目不规范

江门市江海区

外海商会

514407047792
291580

2023 年 8 月 28 日 未及时做好换届工

作

江门市江海区青年企

业家商会

51440704MJL
725762A

2023 年 8 月 28 日 未在财务凭证后附

上相关附件

— 4—

抽查任务

编号

抽查任

务名称

抽查

类型

检查

机关

抽查社会组织

名称

统一社会信

用代码

检查完成日期 检查结果

江海民

〔2023〕97 号

江门市江

海区民政

局关于开

展 2023
年江海区

社会组织

“双随机

一公开 ”
抽查监督

的通知

非

定

向

江门市

江海区

民政局

江门市江海区江演明

星幼儿园

52440704MJL
728664D

2023 年 8 月 30 日 往来科目未进行负

值重分类

江门市江海区

餐饮协会

514407046698
729358

2023 年 8 月 28 日 未按照规定，及时对

发生的业务进行财

务账记录

江门市江海区

轮滑协会

51440704MJL
725631E

2023 年 8 月 28 日 2022 年度没有按时

召开会员大会及理

事会

江门市江海区外海街

道社会工作与志愿服

务协会

51440704MJL
725869M

2023 年 8 月 29 日 未按照规定对提取

现金进行审批

江门市江海区礼乐街

道社会工作与志愿服

务协会

51440704MJL
725877G

2023 年 8 月 29 日 未按照规定对现金

支出进行审批

江门市江海区江南街

道社会工作与志愿服

务协会

51440704MJL
725885B

2023 年 8 月 29 日 财务核算设置会计

科目不规范

江门市江海区慈善会 514407046752
328702

2023 年 9 月 7 日 2022 年度未按照规

定召开理事会议

		2023-12-01T11:05:21+0800
	signature info(version:4.52.117)